
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

5 мая 2014 года                                                                                                           № 226 

с. Киясово 

 
 

Об использовании субсидии на реализацию наказов избирателей и повышения 

уровня благосостояния населения 
 

 

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от            

27 января 2014 года № 29 «Об утверждении Положения о порядке предоставления из 

бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмурт-

ской Республике субсидии на реализацию наказов избирателей и повышения уровня 

благосостояния населения», статьей 34 Устава муниципального образования «Киясов-

ский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий финансируемых за счет субси-

дии на реализацию наказов избирателей и повышения уровня благосостояния населе-

ния. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя 

главы Администрации по строительству, ЖКХ и связи Шихова О.Г. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский рай  он»                                                                                  С.В.Мерзляков 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к постановлению Администрации 

МО «Киясовский район 

от 05.05.2014 № 226 

 

 

 

Перечень  

мероприятий финансируемых за счет субсидии на реализацию наказов избирате-

лей и повышения уровня благосостояния населения 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятий количество 

1 Благоустройство (строительство пешеходных тротуа-

ров с. Киясово) 

1300 м 

 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


